cislo soutéze: 248

datum a misto konani: 7. 9. 2024, letisté Aeroklubu Ceska Lipa

poradatel: LMK Vilémov u Sluknova
Feditel soutéze: Sucharda Lubo§
sportovni komisar: Hyks Zdengk

ZUCH 2024

pocasi: dopoledne skoro jasno, teplota 20°C, vitr severozapadni 1 - 2 m/s, pozdgji polojasno, teplota 30°C, vitr 4 - 5 m/s, v narazech 7 m/s
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Hazedla, mladsi Zaci
Pol Jakub

Jiravsky Matgj
Malek Petr

Vomacka Adam
Jahodova Anezka
Jehlicka Antonin

Hazedla, starsi Zaci
Havlicek Jifi

Poliak Simon
Lorenc Derek

Hazedla, juniofi
Havli¢ek Vit
Sadovsky Ivan

Hazedla, seniofi
Prochazka Miroslav
Necasek Jakub
Rudinsky Stanislav
Stohanzl Jan
Privara Vit

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Mlada Boleslav
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Décin

Vystielovadla, mlads$i Zaci

Jahodova Anezka
Jiravsky Matgj
Pol Jakub

Malek Petr
Moravec Ondiej
Jehlicka Antonin
Vomacka Adam

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

Vystielovadla, star$i Zaci

Poliak Simon
Lorenc Derek
Havlicek Jifi

Vystielovadla, juniofi
Havlicek Vit
Sadovsky Ivan

Vystielovadla, seniofi
Blaschka Petr st.
Formanek Pavel
Rudinsky Stanislav
Prochazka Miroslav
Budai Petr

A3, mladsi Zaci
Jehli¢ka Antonin

A3, starsi Zaci
Havlicek Jiti

Poliak Simon

A3, jun. + sen.
Sadovsky Ivan
Blaschka Petr, sen.
Havli¢ek Vit

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
YMCA Liberec

LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov

044-300
044-146
044-145
044-141
044-143
046-034

046-009
046-031
044-121

046-019
046-002

044-025
54-56
044-092
044-041
295-056

044-143
044-146
044-300
044-145
044-152
046-034
044-141

046-031
044-121
046-009

046-019
046-002

046-001
044-008
044-092
044-025
211-140

046-034

046-009
046-031

046-002
046-001
046-019
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60
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30
11

18
10

13
17
30

13
29

28
23
17
21
20

13

33
12

36
32
23
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21
4
16
4
24
14

41

44
26

60
40
60
43
22

22
20
15
17
15

19
30
28

15
15

23
30
13
12
20

43
18
20

60
34

36
52
32
27

30
27
21
21
23

17
21
24

30
26

30
21
26
29
15

21

55
14

43
52
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23
7
11
7
10
3

39
15

60
56

54
53
39
36
13

25
18
30
11

14
12

25
22
15

26
20

30
19
14
10
18

5.

11
60
4
21
12
2

28
19
13

45
47

33
42
60
32

22
19
24

28
11

30
22
25
25
23

11

30
15

51
40

6.

20

11

42
13
10

42
20

60
60
36
29
30

30
23
26

17

30
20

14
21

30
22

20
13

7.

28
14

37
49

60
60
17
18

30
30
22
19

18
11

30
26
22

25
11

30
29
21
30
30

16

60
24

52
53
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15
4
20
19
3
5

37
10
11

55
22

21
28
35
35

18
18
28
17
30
10

24
22
30

21
20

30
21
29
30
19

45
15
11

50
16

39
41
36
26

18
14
13
11
10
14
13

24
30
16

15
30

22
30
30
15
25

20

60
44

60
50
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22

16

10

27
26

43
26

60
21
49
60
12

30
21
15

30
18

27
25
27
10
10

Celkem

184
125
116
84
75
46

343
150
101

459

483
434
404
366
101

258
210
207
137
129
106

83

234
228
213

217
201

280
242
211
202
193

81

238
109

242
227
23
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jun



F1H, Zaci
. Lorenc Derek
. Havligek Jiti

NP

F1H, jun. +sen.
. Rudinsky Stanislav
. Sadovsky Ivan

N e

P30, sen.
. Budai Petr
. Formanek Pavel

NP

Potadatelé soutéze dékuji:

Aeroklubu Ceska Lipa za svoleni uspofadat na letiiti acroklubu tuto soutéz

golfovému klubu Golf Resort Ceska Lipa za vstficnost pfi dohleddvani modeli na pozemku klubu
Dik patfi také v§em sponzortim za piispévky a dary do soutéze. Jsou to:

Obecni ufad ve Vilémove, firma Stap Vilémov, firma BeA CS Lobendava, firma Jumbolino-model

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

YMCA Liberec
LMK Varnsdorf

Podékovani patfi také viem casoméfictim

www.lmk-vilemov.cz

044-121 73
046-009 8
044-092 120
046-002 2
211-140 78
044-008 100
Sucharda Lubo§

feditel soutéze

120
33

120

100
85

95

82

100
56

0 0
0 0
95 0
0 0
78 100
100 0
Hyks Zden&k

sportovni komisat

288
41

417

456
341
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